

COMUNICADO PROPPEX Nº 75/2019

Substituição de Bolsista

Bolsas de Pesquisa e Extensão - UNIEDU - Art.171

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, considerando a legislação em vigor, usando da competência que lhe confere o inciso XIX do artigo 37 do Estatuto, em atendimento ao Edital PROPPEX nº 09/2018, de 23/03/2018 – de Concessão de Bolsas de Pesquisa e Extensão do Programa de Bolsas Universitárias de Santa Catarina – UNIEDU, ao Comunicado PROPPEX nº 37/2019 de 23/07/2019 – Renovação das Bolsas de Pesquisa e Extensão – Art. 171 – 2019.2 e ao Comunicado PROPPEX nº 51/2019, de 01/08/2019 – Resultado da Renovação da bolsas de Pesquisa e Extensão – Art. 171 – 2019.2, comunica e divulga a substituição de bolsista, bem como as informações complementares a seguir:

- 1. Em razão da não homologação da renovação, o acadêmico João Vitor Cardoso Tomazi fica substituído pelo acadêmico Bruno Fernando Feitoza, no projeto "Desenvolvimento de um aplicativo educativo para reciclar os resíduos de forma correta", sob orientação do professor Edney Maciel Imme.
- **2.** Informações complementares podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura PROPPEX, por meio do telefone (47) 3211-7287 ou pelo e-mail: pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 12 de setembro de 2019.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura



